
V7P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA ČESKÉ REPUBLIKY

o Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 O3

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

Javlin a.s.

Betlémské náměstí 251/2

110 00 Praha 1

ICO: 28213874

Praha 30.7.2018

v

Cj.: 1/120/1187793-2018

Objednávka

Objednáváme u Vás plnou verze licence CloverETL Corporate (až pro 16 CPU jader) na

dobu 6 týdnů za domluvenou a nabídnutou cenu 210 000 Kč bez DPH.
Cena zahrnuje podporu konzultantů Clover

XX X XXXXXX X XXXXX

X

XXXX XX XXX XXXXXXX
generální ředitel

 

XXXXXXX X X X

IČO: 47114975 XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX www.vozp.czDlČ: CZ47114975 XXXX XXXXXXXX XXX XXX XXX info@vozp.cz&#39;

I



V~ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIš&#39;ÍOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne 31.7.2018 (číslo jednací

1/120/1187793-2018) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky

převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení, a to

s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále „zákon“). V případě, že dodavatel

považuje některé údaje uvedené v objednávce či v jiných souvisejících dokumentech za obchodní

tajemství, zavazuje se současně s doručením této akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR

sdělit, které údaje žádá v souladu se zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a jako

takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního vztahu se

považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávka je však ze zákona

účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: 1820{8
X

X

XX
XX

XXXXXXX XXXX

XXXX XXXXXXXXX XXXX XX XXXXX 1

X XXXXXXXX

X

www.vozp.cz

infolinka: 844 888 888


